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AXIS P1344-E
1/4´́ Netzwerk Kamera, Tag/Nacht, 3-8mm, H.264,

1280x800, 8-20VDC, PoE, IP66

Art-Nr. 98221

Hauptmerkmale

Hervorragende Bildqualität mit 1280x800 Pixeln 2-Wege Audio
Tag/Nacht Funktionalität Einfache Installation
Mehrere H.264 Streams Robustes Design
Digital PTZ Power over Ethernet, Midspan nicht im Lieferumfang
SD/SDHC Memory Card Slot Schutzart: IP66
Erkennung von Manipulationsversuchen

Spezifikationen

Serie Axis P13

Auflösungsstandard HD 720p

System True Day&Night

Chipgröße 1/4´́

Aufnahmesensor CMOS

Lichtempfindlichkeit 0,3 Lux, bei F1,2

Digitale Rauschunterdrückung (DNR) nein

Low Speed Shutter ja

Gegenlichtkompensation BLC

Wide Dynamic Range (WDR) WDR

IR-Schwenkfilter nein

IR-Sperrfilter schaltbar

Bewegungsmelder ja
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(Fortsetzung Spezifikationen)

Videoausgänge nein

Audiounterstützung ja

Alarmeingänge ja

Interner Speicher SDHC-Karte

Kompressionsverfahren H.264, M-JPEG

Bildauflösung max. 1280x800

Bildübertragungsrate max. 30 fps

Ethernet-Schnittstelle 10Base-T, 100Base-TX

Objektiv Typ Varifokal

Objektiv-Mount CS-Mount

Nennformat 1/4´́

Brennweite 3 mm - 8 mm

Bildwinkel horizontal 66° - 27°

Blendensteuerung DC

Filtergewinde nicht vorhanden

Steuer-Schnittstellen nein

Passwortschutz ja

e-PTZ Unterstützung ja

Betriebsspannung PoE, HiPoE

Power over Ethernet ja, IEEE 802.3af

Hersteller-Nr. 0350-001

Farbe (Gehäuse) weiß

Gehäusematerial Aluminium

Gehäuse Außen

Schutzart IP66

Integrierte Wandhalterung ja

Verdeckte Kabelführung ja

Sonnenschutzdach ja

Scheibenheizung ja

Vandalismusgeschützt ja

Management-Software-Unterstützung Aimetis - Symphony, Zelaris, Netavis, Axis - CamStation

ONVIF ja

Zertifizierungen CE, DGUV Test Prüfbescheinigung, IK10

Optionales Zubehör

97617 AXIS T90A26 W-LED 50-100 DEG LED Weißlicht Scheinwerfer, 50-100°, 25W, mit Netzgerät, 100-
240VAC

97857 AXIS T90A42 IR-LED 30-60 DEG LED Infrarot Scheinwerfer, 850nm, 30-60°, 160m, 80W, mit Netzgerät,
100-240VAC

97183 AXIS T90A37 W-LED 30-60 DEG LED-Weißlichtscheinwerfer, 30-60° 50W, mit Netzgerät, 100-240VAC
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97856 AXIS T90A32 IR-LED 30-60 DEG LED-Infrarotscheinwerfer, 850nm, 30-60°, 80m, 50W, mit Netzgerät,
100-240VAC

92519 AXIS T90A01 IR-LED 50 DEG POE LED-Infrarotscheinwerfer 850nm, 50°, PoE 10W

97444 AXIS T90A20 IR-LED 120-180 DEG LED-Infrarotscheinwerfer 850nm, 120-180° 20W, mit Netzgerät, 100-
240VAC

99048 AXIS T90A11 IR-LED 50 DEG LED Infrarotscheinwerfer 850nm, 50°, 10W, mit Netzgerät, 100-
240VAC

92178 AXIS T90A40 IR-LED 120-180 DEG LED-Infrarotscheinwerfer 850nm, 120-180° 80W, mit Netzgerät, 100-
240VAC

97072 AXIS T90A33 IR-LED 10-20 DEG LED-Infrarotscheinwerfer 850nm, 10-20° 50W, mit Netzgerät, 100-
240VAC

92251 AXIS T90A21 IR-LED 50-100 DEG LED-Infrarotscheinwerfer 850nm, 50-100° 20W, mit Netzgerät, 100-
240VAC

97930 AXIS P7701 Netzwerk Video Decoder, 1-Kanal, H.264, MPEG-4, M-JPEG,
1280x720, Alarm, PoE

202904 AXIS T8414 INSTALL/DISPLAY Installations Display, für Kamera Setup von Axis Kameras, portabel

91652 AXIS POE MIDSPAN 16-PORT PoE Midspan, 16 Port, IEEE802.3af, 90-264VAC

97757 AXIS P8221 Netzwerk I/O Audio Modul, Vorverstärker, 8 Ein-/Ausgänge, Netzgerät

98448 AXIS T8123 HIGH POE MIDSPAN Hi-PoE Midspan, 1-Kanal, IEEE802.3at, 30W, 0°C bis +40°C

91445 AXIS CAMERA STATION 10CH (DE) Camera Station Software, Videoverwaltung 10 Kanäle (max. 100 Ka-
meras), Deutsch

203009 TS-119P II Network Attached Storage, 1-Bay, ohne HDD, 1x GBit LAN, 3x USB, 1x
eSATA

91598 AXIS CAMERA STATION 4CH (DE) Camera Station Software, Videoverwaltung 4 Kanäle (max. 100 Kame-
ras), Deutsch

91627 AXIS/VTEC WSFPA POLE MOUNT Mast-Montage Adapter für WBJA und WBOVA1

76274 AIM-AX-PC Personenzähler, Plug-In für alle Axis-Kameras mit Application Platform
Support

203489 SANDISK ULTRA SDHC 32GB 30MB/S SDHC Speicherkarte, 32GB, Class 10, 30MB/Sek. Lesen

203012 TS-219P II Network Attached Storage, 2-Bay, ohne HDD, 1x GBit LAN, 3x USB, 2x
eSATA

91498 AXIS POE MIDSPAN 1-PORT 1-Kanal Power-over-Ethernet Spannungs-Versorgung

92204 AXIS POE MIDSPAN 8-PORT PoE Midspan, 8 Port, IEEE802.3af, 90-264VAC

91625 AXIS/VTEC WCM3A CEILNG
BRACKET

Deckenhalterung mit Kugelgelen k für Axis VT-Verso Außengehäu se,
rechteckiges Rohr

203016 TS-419P II Network Attached Storage, 4-Bay, ohne HDD, 2x GBit LAN, 4x USB, 2x
eSATA

98733 AXIS T92E20/21 FRONT GLASS KIT Front Kit, für Axis T92E20/21 Gehäuse, Ersatzteil

203488 SANDISK ULTRA SDHC 16GB 30MB/S SDHC Speicherkarte, 16GB, Class 10, 30MB/Sek. Lesen

97068 AXIS/VTEC WCPA WALL BRACKET Adapterplatte für Wandhalterung für AXIS T92A00/T92A10

92522 AXIS/VTEC WFWCA COLUMN MOUNT Turmbefestigung mit Kugelgelenk, weiß, für Axis HOV Außengehäuse

203446 AXIS T81B22 DC 30W MIDSPAN PoE+ Midspan, IEEE802.3at, 12/24V Eingang, -20°C bis 65°C
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204302 NETWORK CABLE WITH GASKET 5M Netzwerk Kabel, abgeschirmt, Außeneinsatz, Gummidichtung, RJ45
Stecker, 5m

97416 AXIS P1344 MP LENS 5-50MM F1,4/5-50mm Megapixel Objektiv, 1/3´́ , DC, CS, Varifokal

204314 AXIS T98A16-VE Überwachungs-Anschlusskasten für Axis Q16E, Q17E, Q19E, P13-E
und M11-E, IP66, IK10

97941 AXIS/VTEC WCM4A CEILNG
BRACKET

Deckenhalterung, verdeckte Kabelführung, für Axis VT HOV, VT VER-
SO, T92A00/T92A10

205567 AXIS T8123 30W MIDSPAN ANGLE Hi-PoE Midspan, 1-Kanal, IEEE802.3at, 30W, für Axis T98A, abgewin-
kelter Anschluss

202441 AXIS P13 MP LENS 1.8-3MM THEIA F1,8/1,8-3mm Ultra-Weitwinkel Megapixel Objektiv, varifokal, DC,
1/3´́ CS, für Axis P13, M11

200219 AXIS/VTEC WCWA CORNER MOUNT Eckmontageadapter, für Halterungen WBJA, WBOVA1

92323 AXIS P1344 MP LENS 2.4-6MM AXIS Varifokalobjektiv 2.4-6mm MP für AXIS 211M, 223M

98927 AXIS P134X MP LENS 1.7MM THEIA F1,8/1,67mm Objektiv, Tag/Nacht, 1/2,7´́ , DC, CS, für Axis P1344

201982 AXIS T92E SUNSHIELD KIT Sonnenschutzdach, für Axis P134X-E, Q1755-E, Q192X-E, Schrau-
ben, Torxschlüssel

202442 AXIS P13XX LENS 9-40MM Objektiv, F1.5/9-40mm, Varifokal, für Axis P13xx/-E, Axis M1114/-E

201970 AXIS P1311 CONNECTOR KIT Anschlusskit, für Axis P13XX, 1x Endverbinder 4-Pol, 1x Endverbinder
2-Pol

201972 AXIS P1344 LENS 3-8MM ORIGINAL F1.2/3-8mm Objektiv, DC, Megapixel, Varifokal, CS, IR korrigiert, für
Axis P1344/-E
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